ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Detergente liquido deodorante POM
AMBIENCE SUMMER 1 litro

CKO079067

Detergente liquido deodorante AMBIENCE
8001990054075

POM

5407

N

Cadauno
12

360
1.065

1664

Detergente per tutte le superfici lavabili con potere deodorante "long lasting”. Grazie alla sua
profumazione delicata rende I'ambiente gradevole

Tipo detergente
Contenuto 1 litro

Profumazione dolce

Adatto a pavimenti e superfici
Marca POM




Articolo summer

Applicazione manuale




