

Detergente liquido deodorante POM AMBIENCE SUMMER 1 litro	
	
Codice	CK079067
Descrizione	Detergente liquido deodorante Ambience
EAN	8001990054075
Marca	POM
Part number	5407
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	12
Imballaggio	360
Peso (kg)	1.065
Volume (cm ³)	1664
Detergente per tutte le superfici lavabili con potere deodorante "long lasting". Grazie alla sua profumazione delicata rende l'ambiente gradevole	

SPECIFICHE	
Tipo	detergente
Contenuto	1 litro
Profumazione	dolce
Adatto a	pavimenti e superfici
Marca	POM

Articolo	summer
Applicazione	manuale
